
Českomoravská myslivecká jednota, z.s. - 
                        okresní myslivecký spolek Náchod 
                           Kamenice 86, Náchod, PSČ 547 01,   

IČ: 677 77 414, č.ú. 561657002/5500, ID datové schránky: e9z8mzr 

e.mail: omsnachod@seznam.cz, web: www.myslivost.cz/omsnachod 

___________________________________________________________________________ 

 
Pořádá ve spolupráci s mysliveckými spolky 

MS Velká Jesenice, MS Kosná hora,  

MS Nahořany 

Memoriál Josefa sobotky 

Všestranné zkoušky ohařů 

Termín konání ve dnech 13-14.09.2025 

Organizační rozvržení dnů 

Sobota: 

Sraz účastníků je v 7:00 ve sportovním areálu Restaurace Na Hřišti Velká Jesenice   

(GPS 50.3606197N, 16.0388247E) 

Prezentace, kontrola dokladů a veterinární prohlídka. 

V 8:00 slavnostní zahájení a rozlosování. 

V 8:30 odjezd do honiteb. 

 

Neděle: 

Sraz všech účastníků ve Velké Jesenici v Restauraci na Hřišti v 7:30 hod. (snídaně) 

8:15 odjezd do honiteb. 

Po ukončení všech disciplín, bude vyhlášení výsledku a závěr ve sportovním areálu v Jesenici 

 

Vrchní rozhodčí: Václav Lokvenc 

Ředitel zkoušek: Petr Ivacha 

Správce zkoušek: Jan Bouček 

Rozhodčí: deleguje OMS Náchod na návrh kynologické komise 

Souřadnice srazu a seřadiště pracoviště malé a velké pole: GPS 50.3606197N, 16.0388247E 

Souřadnice pracoviště les Kramolna: 50°25'51.4"N 16°08'13.9"E 

http://www.myslivost.cz/omsnachod


Souřadnice pracoviště barvy: 50°26'37.7"N 16°06'55.2"E 

Souřadnice pracoviště voda: 50.3701919N, 16.0995964E 

 

 

Všeobecná ustanovení: 

 

Pořadatel odpovídá při přípravě a průběhu zkoušek z výkonu loveckých psů za dodržování a kontrolu Řádu a 

zabezpečení ochrany a péče o zvířata, která je zajišťuje na základě vyhlášky 244/2002 Sb., kterou provádí některá 

ustanovení zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti a pověření č.1/2002 k organizování zkoušek psů z výkonu MZ ČR s 

účinností od 1.7.2002 schváleno pod č.j.6725/2002-5005. 

Zkouší se podle ZŘ vydaného ČMMJ pro zkoušky loveckých psů, platného od 1.1.2020.  

Účastnický poplatek je 3400,- Kč pro nečlena ČMMJ, pro člena ČMMJ je sleva 50 %. Přijetí přihlášky je 

podmíněno současným zaplacením předepsaného poplatku. Vůdci, kteří budou požadovat střelce, zaplatí 

poplatek 400 kč ke startovnému.  

Účastnický poplatek bude uhrazen v hotovosti v kanceláři OMS Náchod nebo na č.ú. 561657002/5500, var. symbol – 

tetovací číslo psa nebo poslední čtyřčíslí čipu, zpráva pro příjemce – celé jméno majitele psa, typ zkoušky – VZ. 

Účastnický poplatek je nevratný.  

Vůdce psa musí být myslivecky nebo sportovně ustrojen, u sebe mít členský průkaz ČMMJ (pokud je členem), zbraň a 

potřebné doklady s ní spojené, pokud zbraň nevlastní bude mu přidělen střelec. 

Veterinární pokyny: 

Vůdce psa je povinen při přejímce psů na zkoušky předložit očkovací průkaz pro psy privátnímu 

veterinárnímu lékaři nebo pověřené osobě, provádějícímu veterinární přejímku psů a na vyžádání zástupci 

Krajské veterinární správy pro Královéhradecký kraj inspektorátu Náchod, který bude provádět kontrolu 

splnění výše uvedených zdravotně veterinárních požadavků v průběhu zkoušek a bude kontrolovat dodržování 

zákona 246/1992 Sb., na ochranu zvířat proti týrání, ve znění pozdějších předpisů. Na zkoušky budou 

připuštěni psi bez klinických příznaků onemocnění, budou vybaveni řádně vyplněným očkovacím 

průkazem, uvedeným číslem čipu. Psi musí mít platnou vakcinaci proti vzteklině a potvrzení o této 

vakcinaci v souladu s §4 odst.1, písm. f) veterinárního zákona.  

Vůdce je povinen po celou dobu konání zkoušek mít psa pod svým dohledem, zabezpečit pro svého psa 

napájení, podílet se odpovídajícím způsobem na ochraně svého psa proti utrpení. 

Vůdce psa, účastí na zkouškách souhlasí s prezentací fotografií, zprávy ze zkoušek a výsledkové listiny na 

webových stránkách a sociálních sítích OMS-Náchod. 

V případě organizačních změn v propozicích, budou přihlášení vůdci neprodleně o těchto změnách 

informováni. 

 

Kontakt a informace: 

OMS Náchod, Kamenice 86, Náchod, PSČ 547 01, (po + út),  

e-mail: omsnachod@seznam.cz web: www.myslivost.cz/omsnachod 

Bouček Jan 724 214 534 (předseda kynologické komise)  

http://email.seznam.cz/newMessageScreen?sessionId=&to=mailto:omsnachod@seznam.cz
http://email.seznam.cz/redir?hashId=247844052&to=http://www.myslivost.cz/omsnachod


 

 

 

              

 

 


